
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Παλλήνη, 09-12-2021 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ :  39757 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                     

                                                                                           
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΟΔΟΥ ΣΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΛΟΓΩ COVID-19 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
 

         Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Την υπ. αρ. 107/2021 μελέτη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 37916/24.11.2021 (21REQ009600609) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών. 
6. Την υπ’ αριθμ. 38120/26.11.2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της πίστωσης  
7. Το υπ’ αριθμ. 38139/26.11.2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 
8. Την υπ’ αριθ. ΑΑΥΠ 1292  38663/01.12.2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ009650250) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη ως πολυετής υποχρέωση και 
διατέθηκε η πίστωση του ποσού 18.600,00 €  στον Κ.Α. 10.6142.0021 για το 2021 και το ποσό 
των 28.272,00 € για το έτος 2022. 
9. Την υπ’ αριθμ. 38795/02.12.2021 (ΑΔΑ:Ψ4ΣΨΩΞΚ-ΚΛΦ) Απόφαση Δημάρχου για την 
έγκριση διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 
10. Την υπ’ αριθμ.38999/03.12.2021 (21PROC009662987) Πρόσκληση του Δήμου μας για 
υποβολή προσφοράς. 
11. Την με αριθ. πρωτ. 39181/06.12.2021 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
«STARGUARD ΕΠΕ», Αναγεννήσεως 50 – Μεταμόρφωση Αττικής 14451, τηλ.: 210 

6713064, email: info@starguard.gr 
12. Την από 09.12.2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Δ/νσης Διοικ. Υπηρεσιών. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Αναθέτουμε στην επιχείρηση ««STARGUARD ΕΠΕ», Αναγεννήσεως 50 – Μεταμόρφωση 

Αττικής 14451, τηλ.: 210 6713064, email: info@starguard.gr, την παροχή υπηρεσιών 

ελέγχου εισόδου στα Δημοτικά Καταστήματα, σε βάρος του Κ.Α. 10.6142.0021, έναντι 
συνολικού ποσού 46.872,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% & προαίρεσης, σύμφωνα με 
την προσφορά της και συγκεκριμένα τα παρακάτω: 
 

 

Ελληνική

mailto:info@starguard.gr
mailto:info@starguard.gr
ΑΔΑ: 9ΨΘΖΩΞΚ-Υ2Φ





Α/
Α 

ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(ΜΗΝΙΑΙΟ ΚΟΣΤΟΣ) 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 

1 άτομο στο Δημοτικό 
κατάστημα Γέρακα από 7.00 
π.μ. έως 15.00 μ.μ. και από 
Δευτέρα έως Παρασκευή 

ΜΗΝΕΣ 3 1.587,61€ 4.762,83€ 

 
2 

1 άτομο στο Δημοτικό 
κατάστημα Παλλήνης από 

7.00 π.μ. έως 15.00 μ.μ. και 
από Δευτέρα έως 

Παρασκευή 

ΜΗΝΕΣ 3 1.587,61€ 4.762,83€ 

3 

1 άτομο στο ΚΕΠ Παλλήνης 
από 8.00 π.μ. έως 16.00 μ.μ. 

και από Δευτέρα έως 
Παρασκευή 

ΜΗΝΕΣ 3 1.587,61€ 4.762,83€ 

4 

1 άτομο στην ΥΔΟΜ 
Παλλήνης από 7.00 π.μ. έως 
15.00 μ.μ. και από Δευτέρα 

έως Παρασκευή 

ΜΗΝΕΣ 3 1.587,61€ 4.762,83€ 

5 

1 άτομο στο ΚΕΠ Γέρακα 
αφενός από  10.00 π.μ. έως 
18.00 μ.μ. και από Δευτέρα 
έως Παρασκευή, αφετέρου 
από  08.00 π.μ. έως 16.00 

μ.μ. για το Σάββατο 

ΜΗΝΕΣ 3 1.915,22€ 5.745,66€ 

 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΠΡΟ ΦΠΑ) 24.796,98 € 

   Φ.Π.Α. 24% 5.951,28 € 

   ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ 30.748,26€ 

   ΠΟΣΟ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΠΡΟ ΦΠΑ 12.398,49 € 

   ΠΟΣΟ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ 15.374,13€ 

   
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠ.ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

ΚΑΙ ΦΠΑ 
 46.122,39€ 

       
 

ΑΔΑ: 9ΨΘΖΩΞΚ-Υ2Φ





1. Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης σύμφ. με το 
άρθρο 72 παρ.4 του Ν.4412/16, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί 
της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς να περιλαμβάνονται τα δικαιώματα 
προαίρεσης και η οποία κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού. 

 
2. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή και ανάρτηση 

αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ, με δικαίωμα προαίρεσης 50%, το οποίο θα ενεργοποιηθεί 
μονομερώς από την Αναθέτουσα Αρχή στην περίπτωση έκδοσης ΚΥΑ που θα 
παρατείνει το εν λόγω μέτρο ελέγχου εισόδου. 

 
3. Η αμοιβή στον Ανάδοχο θα καταβάλλεται εντός του επομένου μήνα, για τον 

προηγούμενο μήνα παροχής των υπηρεσιών, ύστερα από την παραλαβή σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο άρθρο 219 του Ν.4412/16.  
Η πληρωμή του συμβατικού τμήματος θα γίνεται με χρηματικό ένταλμα, μετά την 
προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του 
άρθρου200 παρ.4. του Ν.4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού χρειαστεί 
από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

 

 

 

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΘΖΩΞΚ-Υ2Φ




		2021-12-09T12:47:53+0200
	Athens




